
REPUBLIKA HRVATSKA 
OSNOVNA ŠKOLA GVOZD 
GVOZD 
KLASA: 400-06/25-01/02 
URBROJ: 2176-43-01-25-1 
 
Gvozd, 15. prosinca 2025. 

 
PLAN NABAVE ZA 2026. GODINU 

 
 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( NN120/ 16 i 144/22) i članka 72. Statuta Osnovne škole Gvozd, ravnatelj Osnovne škole Gvozd donosi Plan nabave za 2026. godinu 
 

 
Evidencijski 
broj nabave 

 
Predmet nabave 

Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

( CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave ( bez PDV-a) 

 
Vrsta postupka 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani početak 
postupka 

26/01 Ostale namirnice za potrebe kuhinje 15800000 5.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/narudžbenica 01.01.2026.-31.12.2026. 
26/02 Udžbenici 22111000 7.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/narudžbenica 01.01.2026.-31.12.2026. 
26/03 Uredski materijal 22800000 2.800,00 Jednostavna nabava Ugovor/narudžbenica 01.01.2026.-31.12.2026. 
26/04 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 
50300000 3.300,00 Jednostavna nabava Ugovor/narudžbenica 01.01.2026.-31.12.2026. 

  
Sukladno članku 12. stavak 1. Zakona o javnoj nabavu (NN 120/16 i 114/22) na postupak javne nabave roba i usluga čija je procijenjena vrijednost manja od 26.540,00 EUR te 

radova procijenjene vrijednosti 66.360,00 EUR neće se primjenjivati odredbe Zakona o javnoj nabavi. 

U Planu nabave roba, usluga i radova za 2026. godinu, sve robe, usluge i radovi razvrstani su i usklađeni s Financijskim planom za 2026. godinu. Sredstva za realizaciju ovog plana 

osigurana su u proračunu Sisačko- moslavačke županije, prihoda za posebne namjene, pomoći iz državnog i općinskog proračuna. Plan nabave primjenjuje se od 01.01.2026. godine, 

a objavit će se na internetskoj stranici škole i u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

                                                                                                                                                                                                                  Ravnatelj 
                                                                                                                                                                                         Natko Rupčić 
 


